Ayrıca mevkileri ve iklim durumu uygun olan Sinop ile Kastamonu sancak merkezlerine bağlı arazilerin seçilecek uygun mahallerine dikilmek üzere Giresun tarafından iki yüz bin kadar fındık fidesi getirilmesi Kastamonu Vilayeti'nden, 12 Teşrinievvel 1322 (25 Ekim 1906)'de istenilmiştir (BOA. BEO. 2929/220358-1). Ancak fidan dikme mevsiminin geçmesi nedeniyle bir sonraki yıla ertelenmesinin uygun olacağı da vurgulanmıştır.